Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 15.06.2011 г. №110-37-596-11 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации по вопросам гражданской обороны и предупреждения чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования»город Саянск».
	(

    Во исполнение требований подпункта 4 пункта 1, пункта 3 Протокола заседания Подкомиссии по вопросам повышения мониторинга реализации поэтапных планов выполнения мероприятий, содержащих ежегодные индикаторы, обеспечивающие достижение целевых показателей, установленных Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», при Правительственной комиссии по проведению административной реформы от 8 августа 2013 года №3, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжения администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.08.2013 года №110-46-573-13 «Об обеспечении достижения целевых показателей, установленных Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», ст.38 Устава муниципального образования «город Саянск» администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 15.06.2011 года №110-37-596-11 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации по вопросам гражданской обороны и предупреждения чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «город Саянск», опубликованное в газете «Саянские зори» от 23.06.2011 года №67 (3620), вкладыш «Официальная информация», страницы 3-5, следующие изменения:
1.1. В подпункте 3.1.5. «Порядок получения информации заявителями по вопросам исполнения муниципальной услуги» пункта 3.1. «Порядок информирования о предоставлении муниципальной услуги» раздела 3 «Требования к Порядку предоставления муниципальной услуги» слова «Время получения ответа при индивидуальном устном консультировании не должно превышать 30 минут» изложить в следующей редакции «Время получения ответа при индивидуальном устном консультировании не должно превышать 15 минут».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

М.Н.Щеглов

исп. Мандрик К.Г.

тел.  8(39553) 5-64-22